
П Р О Т О К О Л  № 58 

 LVIII (58) чергової сесії VІ демократичного скликання 

від 29 вересня 2015 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 28.09.2015 

року № 105 "Про скликання чергової сесії міської ради", 29.09.2015 року 

відбулось засідання LІV (58) чергової сесії Золочівської міської ради VI 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 28 депутатів міської ради: Бадіков О. М., Барановська М. Г., 

Бартків І. М., Басараб В. А., Берчак Н. Й., Борисенко В. М., Бохна Л. М., 

Будзівула В. В., Вереда А. С., Гайковий І. Г., Гарбаль П. М.,           

Городиловський Т. П., Грабовський В. І., Кобелька П. П., Колодка Д.І., Копець 

В. В., Кривень М. І., Леськів О. В., Москва В. Й., Мудрик І. М.,                    

Пастух В. В.,Торський Т. В.,Семенко М. І., Семенчук М. М., Торський В. М., 

Шайда О. Д., Шумакова В. А.      

 

Відсутні – 8 депутатів міської ради: Балацький Я. В., Войтків В. О., Грицишин 

Б. П., Кондуш Б. Б., Прохніцька М. М., Папірянська О. О., Стецюк І. Р., 

Тершовчин І. М. 

У засіданні взяли участь:  

О. Сидорович – заступник міського голови; 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарським відділом; 

 

представники духовенства, бізнесу, преса.  

Сесія розпочала роботу о 15.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Колодка Д. І.: пропозиція обрати депутата Бохну Людмилу Мар'янівну.  

Головуючий: хто за подану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем LVІІІ (58) чергової сесії VІ демократичного 

скликання депутата Бохну Людмилу Мар'янівну. 

Головуючий: для ведення підрахунку голосів потрібно обрати двох рахівників.  

Колодка Д. І.: пропозиція обрати депутатів Копця Вадима Віталійовича та 

Кобельку Петра Петровича. 

Головуючий: ставлю на голосування. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати рахівниками LVІІІ (58) чергової сесії VІ демократичного 

скликання депутатів Копця Вадима Віталійовича та Кобельку Петра Петровича. 

 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного за основу, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: чи є зміни та доповнення до порядку денного? 

Депутат Бартків І. М.: внести зміни та доповнення до п. 29 рішення сесії від 

25.11.2011 року № 391, а саме, доповнити додаток п. 29 "розміщення спортивних 

закладів – 3%". 

Голосували: "за" - 26, "проти" - 0, "утримались" - 2 депутатів. 

Головуючий: пропозиція затвердити проект порядку денного в цілому.   

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: переходимо до першого питання порядку денного – виступи 

депутатів із заявами та оголошеннями. Шановні депутати, хто бажає виступити? 

Депутат Вереда А. С.: довів до відома, що депутат Москва В. Й. вступає до 

депутатської фракції ВО "Свобода". 



Депутат Бадіков О. М.: проблема водопостачання житлових будинків № 39, 45; 

покриття спортивних майданчиків. 

Головуючий: в межах до двох тижнів. 

Депутат Гарбаль П. М.: звернення підприємців ринку щодо несприятливих умов 

праці, орендну плату сплачують. 

Головуючий: дано доручення заступнику міського голови Рибасі Б. В. щодо 

покращення умов праці підприємцям ринку. 

Депутат Берчак Н. Й.: тротуар біля Василіанської церкви. 

Депутат Москва В. Й.: чи буде продовжуватись реконструкція на                       

вул. Тернопільській (І. Труша) біля ЗОШ І-ІІІ ст. № 1? 

Головуючий: буде закладатись кільце, мережі. 

Депутат Торський В. М.: на перше вересня не вивішено державного прапора на 

пл. Вічевій, провести кадрові зміни.    

Депутат Бартків І. М.: люди, котрі займаються дитячими атракціонами, 

працюють без прибутків. Прошу відмінити ставку для них. Підходили 

представники Товариства рибалок, турбуються про збір коштів на озері з людей, 

котрі рибалять. 

Депутат Кривень М. І.: збирають кошти з підлітків, як на Шевченківському 

озері, так і на міському ставі. 

Головуючий: стосовно міського ставу та Шевченківського озера - там немає 

браконьєрства. 

Депутат Колодка Д. І.: 2-3 дні назад бетонувалися шпильки під дорожнє 

покриття. Для запобігання травмування мешканців, прикрити їх. 

Головуючий: ця проблема вирішується. Є виготовлені з каменю колони перед 

входом до костела, продовжуються роботи з каналізування житлового масиву 

Заріччя, велика робота проводиться на вул. О. Кобилянської, П. Мирного. 

Депутат Гарбаль П. М.: як місто підготовлене до опалювального сезону? 

Головуючий: є необхідний запас палива.  

Переходимо до наступного питання порядку денного – "Про затвердження 

Генерального плану м. Золочева". До слова запрошую депутата міської ради 

Колодку Д. І. 

Депутат Колодка Д. І.: озвучив проект рішення "Про затвердження Генерального 

плану м. Золочева". 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Панчишин В. Й.: чи земля лікарняна на вул. Ак. Павлова потрапила до 

Генплану? 

Головуючий: вся земля включена до Генерального плану. 

Наступне питання порядку денного - "Про затвердження Положення про порядок 

відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування  житлових 

(садибного типу) будинків, господарських будівель і споруд із земель 

комунальної власності м. Золочева".  

Депутат Колодка Д. І.: зачитав проект даного рішення. 

Головуючий: проект рішення в цілому. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Наступне питання: "Про внесення змін до рішення LIV cесії VI демократичного 

скликання від 27.01.2015 року № 1673 "Про міський бюджет м. Золочева на 2015 

рік". До слова запрошую завідувача фінансово-господарського відділу                  

Лучанко О. Б. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення зазначивши, що збільшився загальний 

обсяг доходів міського бюджету на 21 400 000,00 грн. 

Головуючий: ставлю на голосування проект рішення в цілому. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Колодка Д. І.: проект рішення "Про внесення змін та затвердження  

соціально-економічних програм м. Золочева". 

Головуючий: проект рішення в цілому. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Колодка Д. І. проект рішення "Про встановлення ставки транспортного 

податку в м. Золочеві". 

Головуючий: проект рішення в цілому. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Депутат Колодка Д. І. проект рішення "Про передачу у власність мешканцям 

будинку № 32 на вул. М. Шашкевича". 

Головуючий: проект рішення в цілому.  

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Бартків І. М.: скасувати ставку 12% або тимчасово призупинити. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: до слова запрошую землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Гадевич Н. З., Гадевич О. В. (вул. Л. Нестора,2а) на земельну ділянку   

пл. 0,1000 га на вул. Л. Нестора,2а – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Гадевич Н. З., 

Гадевич О. В. (вул. Л. Нестора,2а) на земельну ділянку пл. 0,0826 га на вул. 

Л. Нестора,2а - для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Стецюк Г. П. (вул. Т. Шевченка,116а) на земельну ділянку пл. 0,1398 га 

на вул. Т. Шевченка,116а, з них: 0,1398 га – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд; пл. 0,0398 га – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Мартиросян Н. Б. (м. Київ, вул. Металістів,11а/40), Мартинів І. Б.         

(вул. Г. У. Р. Шухевича,3/2) на земельну ділянку пл. 0,0957 га на вул. 

Козацькій,12 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Саврас З. В. (вул. Т. Шевченка,170а) на земельну ділянку пл. 0,0872 га на 

вул. Т. Шевченка,170а – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд.  

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Захарчук Є. І. (вул. В. Барвінського,90а) на земельну ділянку пл. 0,0738 

га на вул. В. Барвінського,90а – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Бандурі Р. М. (вул. Варівна,6) на земельну ділянку пл. 0,0621 га на вул. 

Варівній,6 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд.  

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Кравчук Н. 

М. (вул. В. Барвінського,87) на земельну ділянку пл. 0,2096 га на               

вул. О. Безпалька – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Войтович              

Г. В. (вул. Ярослава Мудрого,12) на земельну ділянку пл. 0,0750 га на вул. 

Ярослава Мудрого,12 – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Крупій Л. В. (вул. Заріччя,24) на земельну ділянку пл. 0,0809 га на       

вул. Заріччя,24 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Римар М. І. (вул. В. Барвінського,34) на земельну ділянку пл. 0,1000 га 

на вул. В. Барвінського,34 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Римар М. І. 

(вул. В. Барвінського,34) на земельну ділянку пл. 0,0095 га на                                     

вул. В. Барвінського – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Звіру А. М. 

(вул. О. Кобилянської,13) на земельну ділянку пл. 0,0450 га на                              

вул. Т. Шевченка,210/6 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Кривуцькій І. 

М., Кривуцькому Я. В. (вул. Січ. Стрільців,36в) на земельну ділянку пл. 

0,0262 га на вул. Січ. Стрільців,36в – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Легоцькій А. І., Боднару С. С. (вул. Лесі Українки,15) на земельну 

ділянку пл. 0,0771 га на вул. Лесі Українки,15 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Жулин Л. В. (вул. Вишнева,1а) на земельну ділянку пл. 0,2352 га на вул. 

Вишневій,1а, з них: 0,1000 га – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд; 0,1352 га – для ведення особистого 

селянського господарства. 



Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Труш Б. Й. (вул. Львівська,10/1) на земельну ділянку пл. 0,0484 га на 

вул. Львівській,10/1 (ділянка  № 1) – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд; пл. 0,0211 га на вул. 

Львівській,10/1 (ділянка № 2) – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Каденко О. 

П. (вул. М. Шашкевича,88) на земельну ділянку пл. 0,0737 га на вул. М. 

Шашкевича,88  - для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою"                                 

гр. Сторонянському Б. В. (вул. М. Шашкевича,88а) на земельну ділянку             

пл. 0, 0424 га на вул. М. Шашкевича,88а – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою"                                    

гр. Попадюку І. Б. (вул. В. Барвінського,83) на земельну ділянку пл. 0,0400 

га на вул. Заріччя – для ведення особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Луцишину В. М. (вул. В. Барвінського,104) на земельну ділянку               

пл. 0,0886 га на вул. В. Барвінського,104 – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про затвердження технічної документації із землеустрою" 

гр. Стельмахович Й. Г. (вул. Панаса Мирного,2) на земельну ділянку           

пл. 0,0505 га на вул. Панаса Мирного,2 – для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" гр. Демянчуку 

М. А. (вул. І. Труша,2а/30) на земельну ділянку пл. 0,0032 га на вул. 

Бенівській (гараж № 113) – для обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Данильчук Н. В. (м. Тернопіль,              

вул. Симоненка,5/95) на земельну ділянку пл. 0,0756 га на                               

вул. Партизанській,22а – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Маркеловій Н. П. (вул. Січ. Стрільців,2а/6) 

на земельну ділянку пл. 0,0081 га на вул. Бродівській,7 – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.  

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Дулибі Т. П. (вул. О. Безпалька,5) на 

земельну ділянку пл. 0,0560 га на вул. О. Безпалька,5 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Бойку М. П. (вул. Т. Шевченка,103) на 

земельну ділянку пл. 0,07 га на вул. Т. Шевченка,103 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Бабяку Г. І. (вул. Т. Шевченка,184а) на земельну ділянку 

пл. 0,0814 га на вул. Т. Шевченка – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Бабяку Г. І. (вул. Т. Шевченка,184а) на 

земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Т. Шевченка – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Савчуку С. М. (вул. Лермонтова,3/6) на 

земельну ділянку пл. 0,0032 га на пл. Ринок (гараж № 318) – для 

обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Соляр Т. М. (с. Жуків Золочівського р-ну) 

на земельну ділянку пл. 0,0955 га на вул. Т. Шевченка,87 – для 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Лунічевій М. В. (м. Калуш, вул. 

Незалежності,6/172) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на                             

вул. С. Крушельницької,13 – для обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Лунічевій М. В. (м. Калуш, вул. Незалежності,6/172) на 



земельну ділянку пл. 0,03 га на вул. С. Крушельницької – для ведення 

особистого селянського господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Смаль О. Я. (вул. Бродівська,73а) на 

земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Бродівській,73 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Смаль О. Я. (вул. Бродівська,73а) на земельну ділянку пл. 

0,0539 га на вул. Бродівській – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Скрипку Я. Д. (вул. Бродівська,73а) на 

земельну ділянку пл.0,0520 га на вул. Бродівській,73а – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Кузьмин Н. О. (м. Тернопіль,                         

вул. Броварна,47/25) на земельну ділянку пл. 0,0399 га на вул. Панаса 

Мирного,51 – для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Савчуку Б. Т. (вул. Козацька,1/6) на земельну ділянку пл. 

0,0680 га на вул. Зеленій,5 – для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Тихневич К. Й. (вул. Т. Шевченка,33) на 

земельну ділянку пл. 0,0810 га на вул. Покрови,59 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Саврас З. В. (вул. Т. Шевченка,170а) на земельну ділянку 

пл. 0,09 га на вул. Т. Шевченка – для ведення особистого селянського 

господарства. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Петровській М. Й. (вул. Т. Шевченка,62б) на земельну 

ділянку пл. 0,0024 га на вул. Бенівській (гараж № 167)  - для обслуговування 

гаражу. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Сеньків О. Л. (вул. Січ. Стрільців,19/43) на 

земельну ділянку пл. 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 214) – для 

обслуговування гаражу. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" гр. Осемчуку С. Д. (вул. Б. Хмельницького,9/82) на земельну 

ділянку пл. 0,0030 га на пл. Ринок (гараж № 113) -  для обслуговування 

гаражу. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" гр. Манойловій М. В. (вул. Г. У. Ст. 

Бандери,13/59) на земельну ділянку пл. 0,0030 га на пл. Ринок               

(гараж № 283) – для обслуговування гаражу. 



Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою" ТзОВ "Європростір" (м. Луцьк, провулок Макарова,5) на 

земельну ділянку пл. 0,3700 га на вул. У. Кармелюка,12 – для 

обслуговування будівлі за рахунок земель, не наданих у власність або 

користування в межах населеного пункту. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території"                 

гр. Галушці І. В. (вул. Джерельна,4/8) на земельну ділянку орієнтовною пл. 

0,0120 га на вул. Львівській – для реконструкції з розширенням магазину та 

кафе-бару. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" гр. Баран 

М. М. (вул. М. Шашкевича,4/11) на земельну ділянку орієнтовною площею 

0,02 га на вул. Гайдамацькій – для будівництва профілактично-оздоровчого 

центру. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації" ТзОВ "Завод вентиляційного обладнання "Р-Вентс" на 

земельну ділянку пл. 0,6810 га на вул. М. Шашкевича,44. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" гр. Мудрик 

Г. Ф. (вул. Тернопільська,13), гр. Петришину А. П. (вул. Тернопільська,13а), 

гр. Петришин Ю. Г. (вул. Тернопільська,15) на земельну ділянку на вул. 

Тернопільській,13-15. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" СПД-ФОП 

Ковтуну В. Л. (м. Львів, вул. Стрийська,24/2) на земельну ділянку пл. 0,2180 

га на вул. Бенівській,27. 

 Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про вилучення земельної ділянки" у ТзОВ "Клен" (вул. М. 

Шашкевича,1) на земельну ділянку пл. 0,0033 га на вул. М. Шашкевича,1. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про дозвіл на укладання договору сервітутного 

користування земельною ділянкою" гр. Захаровій Н. В. (вул. Вишнева,3) на 

земельну ділянку пл. 0,0016 га на вул. М. Шашкевича,1 (8% грошової 

оцінки землі) – для обслуговування приміщення магазину. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про дозвіл на укладання договору сервітутного 

користування земельною ділянкою" гр. Коваль Г. Г. (вул. С. 

Крушельницької,3) на земельну ділянку пл. 0,0017 га на вул. М. 

Шашкевича,1 (8% грошової оцінки землі) – для обслуговування 

приміщення магазину. 

 Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Рудому І. М. (вул. 

О.Довбуша,28) на земельну ділянку пл. 0,0046 га на вул. Валовій (12% 

грошової оцінки землі) – для обслуговування торгівельного павільйону. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Капітанцю І. В.       

(с. Гончарівка Золочівського району Львівської області) на земельну 

ділянку пл. 0,0033 га на вул. Бродівській (8% грошової оцінки землі) – для 

обслуговування торгівельного кіоску. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про продовження оренди землі" ФОП Рябошапці Г. В. 

(вул. Г. У. Ст. Бандери,13/55) на земельну ділянку пл. 0,0040 га на вул. Г. У. 

Ст. Бандери (12% грошової оцінки землі) – для обслуговування 

торгівельного павільйону. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про розірвання договору оренди" з ЖБК "Комунальник" 

(вул. М. Залізняка,12) на земельну ділянку пл. 0,2250 га на вул. М. 

Залізняка,12 – для обслуговування житлового будинку. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на проведення експертно-грошової 

оцінки землі" гр. Кривому П. І. на земельну ділянку пл. 0,1033 га на вул. 

Гайдамацькій,12а – для реконструкції будівлі котельні під спортивний 

комплекс. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про виготовлення детального плану території" гр. 

Посполиті П. Є. на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Т. Шевченка – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою" ТДВ "Золочівський радіозавод" на земельну 

ділянку пл. 2,6192 га на вул. У. Кармелюка,12 – для будівництва та 

обслуговування виробничих об'єктів. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про внесення змін в рішення сесії" ПАТ "Львівгаз" на 

земельну ділянку пл.1,006 га на вул. Львівській,50 – для обслуговування 

Золочівської дільниці Буського УЕГГ. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про затвердження детального плану території"                   

гр. Яремку О. З. (вул. Замкова,13) на земельну ділянку пл. 3,46 га на вул. 

Тернопільській – для будівництва туристично-готельного комплексу та 

житлової забудови. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території"  на 

земельну ділянку на вул. І. Труша – для обслуговування будівель 

адмінбудинку та гаражу. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку пл. 0,6731 га на вул. М. Залізняка,3 – для реконструкції з 

розширенням ремонтних, складських  та адміністративних приміщень 

(будівель) під житлові будинки та будівлі для їх обслуговування. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку пл. 0,0190 га на вул. Базарній – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 27, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку площею 0,2995 га на вул. М. Залізняка,12 – для 

обслуговування будівлі столярного цеху. 

Голосували: "за" - 27, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку пл. 0,11 га на вул. Тернопільській,10 – для обслуговування 

будівлі хлораторної. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку пл. 0,0827 га на вул. Вокзальній – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження детального плану території" на 

земельну ділянку орієнтовною площею 0,15 га в районі вул. Панаса 

Мирного, вул. О. Кобилянської, вул. М. Залізняка – для будівництва та 

обслуговування храму ВМЧ Юрія Переможця. 

Голосували: "за" - 13, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження протоколу засідання конкурсної комісії 

з питань відбору виконавця послуг з виконання робіт із землеустрою, 

оцінки земель та визначення виконавця земельних торгів на конкурентних 

засадах". 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" (вул. В. 

Чорновола,3) на земельну ділянку пл. 0,0051 га на вул. І. Труша,7 – для 

обслуговування гаражу № 17. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" Золочівській 

районній раді (вул. В. Чорновола,3) на земельну ділянку пл. 0,0084 га на 

вул. І. Труша,7 – для обслуговування гаражів № 18-19. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" Золочівській 

районній раді (вул. В. Чорновола,3) на земельну ділянку пл. 0,0078 га на 

вул. І. Труша,7 – для обслуговування гаражів № 20-21. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



- Проект рішення "Про затвердження проекту землеустрою" Золочівській 

районній раді (вул. В. Чорновола,3) на земельну ділянку пл. 0,0039 га на 

вул. І. Труша,7 – для обслуговування гаражу № 29. 

Голосували: "за" - 28, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання LVІІІ (58) чергової сесії VІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                     І. М. Гриньків 

Секретар сесії                        Л. М. Бохна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


